
ORARIO LEZIONI 

Se non diversamente indicato, tutti gli incontri si svolgono nell’Aula 4.03 di via sant’Ottavio, 54 - Torino 

24-25-26 Maggio 2018 

 Giovedì Venerdì Sabato 

09.00-10.00 

10.00-11.00 

Esame di Linguistica 
Generale 

Prof. Antonio Romano  

11.00-12.00 

12.00-13.00 

Drammaturgia del film 
(didattica di base) 

Prof.ssa Teresa Biondi 

 

Seminario di Lingua Inglese 
“Insults in Anglophone and 
Italian films: dubbing from a 
comparative, corpus-based 

perspective” 
Prof. Maria Pavesi 

 

Adattamento 
Cinematografico 

(didattica alt.) 
Prof. Lorenzo Brugo  

13.00-14.00    

14.00-15.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

Drammaturgia della TV (A) 
(didattica di base) 

Prof.ssa Giuliana Galvagno 

Drammaturgia della TV (A) 
(didattica di base) 

Prof.ssa Giuliana Galvagno 
 

 

 


